
ZARZĄDZENIE Nr 663/PM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.077.977,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.077.977,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.077.977,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.077.977,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 480.012.432,19 zł
 
 

tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

455.402.713,19 zł
24.609.719,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 492.056.432,19 zł
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

443.549.506,19 zł
48.506.926,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 663/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 31 października 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna  1 077 977,00   979 977,00   98 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   4 000,00   4 000,00
ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  4 000,00   4 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 000,00   4 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  4 000,00   4 000,00

85204 Rodziny zastępcze   94 000,00   94 000,00
ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  94 000,00   94 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   94 000,00   94 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  94 000,00   94 000,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  745 400,00   745 400,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  745 400,00   745 400,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   745 400,00   745 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  745 400,00   745 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

  75 000,00   75 000,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  75 000,00   75 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   75 000,00   75 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  75 000,00   75 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   12 568,00   12 568,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  12 568,00   12 568,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   12 568,00   12 568,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  12 568,00   12 568,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   147 009,00   147 009,00
ogółem:

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  147 009,00   147 009,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   147 009,00   147 009,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  147 009,00   147 009,00

Ogółem, z tego:  1 077 977,00   979 977,00   98 000,00
1) dochody bieżące  1 077 977,00   979 977,00   98 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje  1 077 977,00   979 977,00   98 000,00

Razem:  1 077 977,00   979 977,00   98 000,00

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 663/PM/2016
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 31 października 2016 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna  1 077 977,00   75 000,00   904 977,00  98 000,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   4 000,00   4 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   3 960,00   3 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    40,00    40,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 000,00   4 000,00

3110 Świadczenia społeczne   3 960,00   3 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    40,00    40,00

85204 Rodziny zastępcze   94 000,00   94 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   93 070,00   93 070,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    930,00    930,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   94 000,00   94 000,00

3110 Świadczenia społeczne   93 070,00   93 070,00

w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF126

  93 070,00   93 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    930,00    930,00

w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - MF126

   930,00    930,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  745 400,00   745 400,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   723 038,00   723 038,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 893,00   10 893,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 902,00   1 902,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    267,00    267,00
4270 Zakup usług remontowych   9 300,00   9 300,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   745 400,00   745 400,00

3110 Świadczenia społeczne   723 038,00   723 038,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   10 893,00   10 893,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 902,00   1 902,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    267,00    267,00
4270 Zakup usług remontowych   9 300,00   9 300,00

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 5



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

  75 000,00   75 000,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   75 000,00   75 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   75 000,00   75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   75 000,00   75 000,00

w tym:

Dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o 
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - 
MF130

  75 000,00   75 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   75 000,00   75 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   12 568,00   12 568,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   12 382,00   12 382,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    186,00    186,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   12 568,00   12 568,00

3110 Świadczenia społeczne   12 382,00   12 382,00

w tym:
Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 
pomocy społecznej- MF077

  12 382,00   12 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    186,00    186,00
w tym:
Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 
pomocy społecznej- MF077

   186,00    186,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   147 009,00   147 009,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   147 009,00   147 009,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   147 009,00   147 009,00

4300 Zakup usług pozostałych   147 009,00   147 009,00

w tym:

Organizowanie i  świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, 
o których mowa w art.18 ust. 1pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej - MF131

  147 009,00   147 009,00

Ogółem, z tego:  1 077 977,00   75 000,00   904 977,00  98 000,00
1) wydatki bieżące  1 077 977,00   75 000,00   904 977,00   98 000,00

Razem, z tego:  1 077 977,00   75 000,00   904 977,00   98 000,00
Gmina   979 977,00   75 000,00   904 977,00
Powiat   98 000,00   98 000,00

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1.077.977,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
1.077.977,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.314.2016.AD z dnia 24 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, tj. zwiększeniu o kwotę
4.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85201 „Placówki opiekuńczo - wychowawcze”.

Powyższą zmianę planu wydatków dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
Nr ZP-ZS.3111.76.2016.AM z dnia 14 października 2016 r..

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłatę dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiącej pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w następującej
szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie
rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujących się osobami
niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.307.2016.AZ z dnia 20 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, tj. zwiększeniu o kwotę
94.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze” w związku z decyzją
Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.538.2016.MF.2946 (nr wewnętrzny MF126) z dnia 28 września 2016 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące ze środków z rezerwy celowej (część 83, poz. 77), przeznaczone
jest na realizację dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty, o których mowa w ustawie
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.4 - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5 - Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF126,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.329.2016.KR z dnia 27 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 745.400,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85212 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”.

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 1



Powyższą zmianę planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
Nr ZP-ZS.3111.88.2016 z dnia 25 października 2016 r..

Zwiększenie kwoty dotacji wynika z konieczności zabezpieczenia gminy w środki na wypłaty należnych
świadczeń w listopadzie w roku 2016.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci i opiekujących
się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.1. - Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu
alimentacyjnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.313.2016.KR z dnia 24 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowej przekazywanej na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 75.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”,
w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej” w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów Nr MF/FS4.4143.3.587.2016.MF.3042
(nr wewnętrznyMF130) z dnia 6 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji, pochodzące z rezerwy celowej poz. 25, przeznaczone jest dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy
społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2016 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki
zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja
składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF130,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.312.2016.JK z dnia 21 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 12.568,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85219
„Ośrodki pomocy społecznej” w związku decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.310.2016.MF.1936
(nr wewnętrzny:MF077) z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe zwiększenie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej poz. 25
przeznaczone jest na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2016, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów  realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF077,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.332.2016.KR z 28 października 2016 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 147.009,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w związku decyzją Ministra Rozwoju i Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.573.2016.MF.3008 (nr wewnętrzny MF131) z dnia 6 października 2016 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2016.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznaczone są na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich
zamieszkania, o których mowa w art.18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 2



Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2016 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie
rodziny, Zadanie 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF131.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 480.012.432,19 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 492.056.432,19 zł.

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: 6238C3D0-EE1F-4DD7-B10B-A49A277DF501. Przyjęty Strona 3




